Уважаемые коллеги!

В СООТВЕТСТВИИ С ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА № 227 ОТ 20 АПРЕЛЯ 2006 Г.
РАБОТЫ, ОПУБЛИКОВАННЫЕ В МАТЕРИАЛАХ МЕЖДУНАРОДНЫХ
И ОБЩЕРОССИЙСКИХ КОНФЕРЕНЦИЙ, ЗАЧИТЫВАЮТСЯ ВАК РФ
ПРИ ЗАЩИТЕ ДИССЕРТАЦИЙ (П. 11 ПОСТАНОВЛЕНИЯ)

Приглашаем Вас, Ваших коллег и учеников принять участие в работе V Общероссийской научно-практической конференции с международным участием

АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ СОВРЕМЕННОЙ НАУКИ И ОБРАЗОВАНИЯ
31 октября 2010 г.

Прием заявок на участие и материалов для опубликования до 18 октября 2010 года.
Обсуждение статей на форуме конференции до 31 октября 2010 года.
Материалы конференции будут опубликованы в виде сборник статей с присвоением ISBN и разосланы до 30 ноября 2010 года.

Информация о конференции и условиях участия представлены на сайте и в информационном письме.

Просим ознакомить с данным информационным письмом всех заинтересованных специалистов.

С уважением, Оргкомитет.
написать нам
сайт: e-conf.nkras.ru

Вы подписаны на ежемесячную рассылку предстоящих монографий и конференций. Если Вы хотите отписаться от рассылки, сообщите, пожалуйста, по e-mail, указав Ваш электронный адрес на который поступила рассылка.